
Všeobecne záväzné nariadenie obce Likavka  
  

č.5/2010, 
 

 ktorým sa mení VZN obce Likavka č. 5/2008 v znení VZN obce Likavka č. 
3/2009   

o určení výšky príspevku na činnosť školy a školského zariadenia 
 

     Obecné zastupiteľstvo obce Likavka vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods. 1 
zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov, § 6 ods. 2 
zákona č. 596/2003 Z. z  o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle § 28 ods. 5,                          
§ 114 ods. 6, § 140 ods. 9 zákona č. 245/2008 Z. z.  o výchove a vzdelávaní (školský zákon) a 
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto:  
 

všeobecne záväznom nariadení, 
 

ktorým sa mení VZN obce Likavka č. 5/2008 v znení VZN obce Likavka č. 3/2009 o určení 
výšky príspevku na činnosť školy a školského zariadenia takto: 
 
1) § 2 ods. 1 znie:  
    „Za pobyt dieťaťa v materskej škole zriadenej obcou zákonný zástupca prispieva na 
čiastočnú úhradu výdavkov materskej školy mesačne na jedno dieťa sumou 8.- eur.“  
 
2) Toto všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2010 schválilo obecné zastupiteľstvo obce Likavka 
na svojom zasadnutí dňa 16.11.2010 uznesením č. 5/2010 v bode B/4. 
 
3) Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 1.1.2011. 
 
V Likavke 16.11.2010 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               Vladimír Roško, v. r.   

       starosta obce 
 
 
 
Vyvesené na úradnej tabuli dňa 10.12.2010 
 
Zvesené z úradnej tabule dňa 27.12.2010 
 
 
 


